Predmet zmluvy 

Predmetom  zmluvy je umelecké dielo 

1. Rastislav Podoba, Pôda I. 2020, olej na plátne, 135 x 175 cm 

III. 

Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za dielo vo výške  2900,- €  (slovom: 

dvetisícdeväťsto eur). 

2. Nárok na  zaplatenie kúpnej ceny  za  predmet zmluvy vzniká Predávajúcemu jeho riadnym 

odovzdaním Kupujúcemu v dohodnutom čase a na dohodnutom mieste na základe ustanovení 

tejto zmluvy.  

3. Zmluvné strany  sa dohodli,  že kúpna  cena  bude  Predávajúcemu uhradená  do  30 dní  od